Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuiçÕes, faz saberque
apresenta à deliberação da Câmara Legislativa Municipal o seguinte projeto de
lei:

Art. 1o Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional
especial ao orçamento geral do município para o exercício financeiro vigente, no
valor de R$ 936.200,00 (Novecentos e trinta e seis mil e duzentos reais),
conforme especificado a seguir:

pPilElTulÂ rlur'riciPÂL t PREFEITURÂ OO MUÍTICíPIO DE NOVA NAZÀRÉ

E§TÂDO DE MATO GRO§SO

wgvr.novanãzarQ.mt.gov.br

R$ í 01 .200,00

R$ 168.000,00

R$ 87.000,00

IIÍ}YâilAIâRT
. .: l l, ..':

723 - 3350430í00 - Termo de Parceria - OSCIP